Исх №__от 05.01.2020 г

Прайс

Наименование Толщ. ширина Ед.изм. Цена с НДС, грн.

Фасадные кассеты  (* цвет стандарт) 0,5 м кв 440

Фасадные кассеты специальные (** цвет под заказ) 0,5 м кв 572

Фасадные кассеты угловые 0,5 м кв 550

Фасадные кассеты  (* цвет стандарт) 0,7 м кв 715

Фасадные кассеты специальные (** цвет под заказ) 0,7 м кв 840,4

Фасадные кассеты угловые специальные (**цвет под

заказ) 0,7 м кв 1023

Фасадные кассеты угловые 0,7 м кв 950,4

Планка обрамления оконных и дверных

проемов(стандарт) цвет стандарт 0,5 0,625 м.п. 555,5

Планка обрамления оконных и дверных

проемов(специальная)** цвет под заказ 0,7 0,625 м.п. 797,5

Компенсатор оконный   0,5 0,13 м.п. 82,5

Компенсатор оконный   0,7 0,13 м.п. 99

Планка парапетная 0,5 1,25 м.п. 605

Планка парапетная 0,7 1,25 м.п. 755

Планка цоколя 0,5 0,15 м.п. 275

Планка цоколя 0,7 0,15 м.п. 385

Планка прижимная 0,5 0,25 м.п. 77

Планка прижимная 0,7 0,25 м.п. 88

 Планка угол наружный 0,5 0,45 м.п. 218

 Планка угол наружный 0,7 0,45 м.п. 272

Подконструкция
Омега профиль 20х20х50х20х20 1,2 м.п 99

Профиль вертикальный Т-образный  40*100,  срощенный 1,2 м.п 184

Профиль уголок 50*40 1,2 м.п 92

Профиль уголок 50*40 1,2 м.п 91

Кронштейн 150*50*1,5 1,5 шт 33

Кронштейн усиленый 150*50*1,5 1,5 шт 72

Кронштейн усиленый 180*80*1,5 1,5 шт 132

Кронштейн  удлиненный усиленый 250*80*1,5 1,5 шт 182

** Цвета по всей цветовой политре, под заказ

С уважением,

ООО "Стримэкс"

Действует специальная цена на фасадные кассеты в следующем исполнении:
если в заказе менее 5 шт. кассет одного размера (коэффициент 1,2)

*Цвета стандарт по Rall: 9006.9003.8017.6005.5005.1015.3005.3011.1003.1018

ООО «Стримэкс» - компания-производитель предлагает фасадные евро кассеты открытого типа с подсистемой,

изготовленные из оцинкованной стали с порошковым покрытием толщиной 0,45-0,70мм. Кассеты применяются для

любых типов зданий. Позволяют скрыть различные дефекты поверхности фасада, а также придают эстетический и

современный вид зданию.

Кссеты "Strimex Classic"

При изменении курса доллара США более чем на 2%, а также при изменении цен поставщиков по данной продукции, возможен пересмотр

стоимости продукции и услуг по данному коммерческому предложению